46.125.069/0001-42

R SERGIPE Nº 390 - SALA 02 LONDRINA PR 86.010-380

(43) 998180354 (43) 999181667 (43) 998709905 everaldomoraisbasso@gmail.com

N.F. GIMENES & CIA LTDA - ME

VW 24.320 CLC 6X2 PRATA

9535J8242AR027808 2010/2010

CZC1A61 00207866171 R$ 222.299,00

Duzentos e vinte e dois mil e duzentos e noventa e nove reais 515125-2

N.F. GIMENES & CIA LTDA - ME

4º EIXO

2010/2010

CZC1A61 R$ 20.000,00

Vinte mil reais

N.F. GIMENES & CIA LTDA - ME

CARROCERIA MADEIRA Branca

2010/2010

CZC1A61 R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

LONDRINA 29 Abril 2022

Adesão       

R$ 267.299,00 R$ 1.242,22 Dia 5 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

LONDRINA 29 Abril 2022

Adesão

LONDRINA 29 Abril 2022

Recibo

SM3 TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA 1651232480

46.125.069/0001-42 CZC1A61

R$ 2.442,22 Dois mil e quatrocentos e quarenta e dois reais e vinte e dois centavos

R$ 2.442,22

LONDRINA 29 Abril 2022

Checklist

SM3 TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA 29/04/2022 1651232480

VW 24.320 CLC 6X2 CZC1A61

Termo Rastreador Tracker

SM3 TERRAPLANAGEM E TRANSPORTES LTDA

46.125.069/0001-42